

Conditions:

1. Please mention PAN number for cash deposit of Rs. 50,000/- and above. Please ensure same is updated in your account and mentioned on the deposit slip.
2. For cash deposit of Rs. 10 lakhs & above, please provide purpose letter separately.
3. Cash/Cheque etc deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the a/c holder.
4. Please ensure that Payee name on the cheque(s) matches with the account title held with the Bank.
5. This pay-in-slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
6. Instruments draw on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
7. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the items is not received, the Bank reserves the right to debit depositor's a/c, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice, of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
8. The Bank acts only as the a/c holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the instrument or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the a/c irrespective whether such instruments are returned to the a/c holder.
9. The Bank accepts instruments not payable at this branch for transmission at your risk. The Bank will not be responsible for any act, neglect, default, failure or insolvency of any correspondent, agent or subagent or for losses or delay occurring in the courses of transmission.

શરતો:

1. કૃપા કરીને રૂ.50,000/- અને તેથી વધુ ચેક રકમ જમા કરવા માટે PAN નંબર દર્શાવો. કૃપા કરીને ખાતરી કરો તમારા ખાતામાં અદ્યતન કરેલો અને ડિપોઝિટ સ્લિપ ઉપર ઉલ્લેખ કરેલો નંબર એક જ છે.
2. રૂ.10 લાખ અને તેથી વધુ ચેક રકમ જમા કરવા માટે, કૃપા કરીને તેનો હેતુ દર્શાવતો પત્ર અલગથી પૂરો પાડો.
3. ચેક/ચેક વગેરેની ડિપોઝિટ કોઈપણ વિસંગતતાઓ માટે આનુષંગિક પ્રમાણીકરણ અને ચકાસણીને આધીન છે, જેના સંબંધે ખાતાધારકને સૂચિત કરવામાં આવશે.
4. કૃપા કરીને ખાતરી કરો કે ચેક(કો) ઉપર ઉલ્લેખ કરેલું ખાતું બેંકમાં રહેલા ખાતાના નામ સાથે મેળ ખાય છે.
5. પે-ઇન-સ્લિપ માત્ર કાઉન્ટર ઉપર જમા કરાવ્યાની નોંધ છે અને તેનો હેતુ જમા સૂચના આપવાનો નથી. જમા રકમો ખાતાના સ્ટેટમેન્ટમાં દર્શાવવામાં આવશે.
6. શહેરમાં અન્ય બેંક/શાખાઓ ઉપર લખવામાં આવેલા ઉપાડ ખત ક્લિયરિંગ હાઉસના નિયમો/નિર્દેશો અનુસાર ક્લિયરિંગ માટે મોકલવામાં આવશે.
7. જમા કરેલા શહેરની બહાર ચૂકવવાપાત્ર ખત રકમની પ્રાપ્તિ માટે મોકલવામાં આવશે અને પ્રાપ્ત થયા પછી તે રકમ જમા કરવામાં આવશે. ડિપોઝિટ ધારકની વિનંતી પર ખરીદવામાં/વટાવવામાં આવેલા ખતોને તેની પ્રાપ્તિ માટે રકમ મેળવવા માટે મોકલવામાં આવશે. જો ખતની ચૂકવણી પ્રાપ્ત થઈ ન હોય તો, નોટિસ, ઈનકાર થવા પર અને/અથવા બેંક દ્વારા નિર્ધારિત કરવામાં આવેલા પૂર્વ-નિર્ધારિત સમયગાળા બાદ બેંક કોઈપણ શૂલ્ક, વ્યાજ અથવા ખરેખર કરવામાં આવેલા ખર્ચાઓની રકમ જમાકર્તાના ખાતામાંથી બાદ કરવાનો અધિકાર અબાધિત રાખે છે.
8. બેંક માત્ર ખાતાધારકના પ્રાપ્તકર્તા એજન્ટ તરીકે જ કાર્ય કરે છે અને ખતની પ્રાપ્તિ અથવા હસ્તાક્ષરની પ્રામાણિકતા, માન્યતા અને ખરાઈ અને તેની ઉપર જોવા મળતા શેષ માટે કોઈ જવાબદારી ધારણ કરતી નથી. કોઈપણ કારણોસર ચૂકવણી વગર પરત થયેલા ખતની ચૂકવણી આવા ખતની ખાતાધારકને પરત થઈ છે કે નહીં તે બાબત ધ્યાનમાં રાખ્યા વગર ખાતામાં પરત કરવામાં આવશે.
9. આ શાખા ખાતે ચૂકવવાપાત્ર ન હોય તેવા ખત બેંક તમારા જોખમે મોકલવા માટે સ્વીકારે છે. બેંક કોઈ કૃત્ય, કસૂર, નાદારી, કોઈ પ્રતિભાવક, એજન્ટ અથવા પેટા-એજન્ટની નિષ્ફળતા, નાદારી, અથવા કોઈ નુકસાન માટે અને ખત મોકલતી વખતે સર્જાયેલા કોઈ વિતંબ માટે જવાબદાર ગણાશે નહીં.